2.SUTARTIES KAINA IR / ARBA KAINODAROS TAISYKLĖS, MOKĖJIMO SĄLYGOS
2.1. Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina. Prekių kiekis, kurį už fiksuotą kainą įsigyja Pirkėjas, nurodytas Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.2 punkte.
2.2. Sutarties kaina yra:
1 p.o.d.
Sutarties kaina yra 5 830,65 Eur (penki tūkstančiai aštuoni šimtai  trisdešimt eurų, 65ct), neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas  21 proc. dydžio PVM. Sutarties kaina, įskaitant PVM – 7 055,09 Eur (septyni tūkstančiai  penkiasdešimt penki eurai, 09 ct). 
Prekių kaina: 
	Eil. Nr.
	Pirkimo objektas
	Kiekis
	1 (vieno) vnt. kaina be PVM

1.
	Profesionalus motorinis grandininis pjūklas (2,0 – 2,9 kw) STIHL MS 241 C - M
	15 vnt.
	388,71

2 p.o.d.
Sutarties kaina yra 8 352,54 Eur (aštuoni tūkstančiai trys šimtai  penkiasdešimt du  eurai, 54ct), neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas  21 proc. dydžio PVM. Sutarties kaina, įskaitant PVM – 10 106,57 Eur (dešimt  tūkstančių  šimtas šeši eurai, 57 ct). 
Prekių kaina: 
	Eil. Nr.
	Pirkimo objektas
	Kiekis
	1 (vieno) vnt. kaina be PVM

1.
	Profesionalus motorinis grandininis pjūklas (3,0 – 3,5 kw)  STIHL MS 261
	21 vnt.
	397,74

3 p.o.d.
Sutarties kaina yra 1 009,34 Eur (vienas tūkstantis devyni eurai, 34ct), neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas  21 proc. dydžio PVM. Sutarties kaina, įskaitant PVM – 1 221,30 Eur (vienas tūkstantis du šimtai dvidešimt vienas euras, 30 ct). 
Prekių kaina: 
	Eil. Nr.
	Pirkimo objektas
	Kiekis
	1 (vieno) vnt. kaina be PVM

1.
	Akumuliatorinis  grandininis pjūklas  STIHL MSA 300 C - O 
	1 vnt.
	1 009,34

4 p.o.d.
Sutarties kaina yra 19 801,29 Eur (devyniolika tūkstančių aštuoni šimtai  vienas euras, 29ct), neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas  21 proc. dydžio PVM. Sutarties kaina, įskaitant PVM – 23 959,56 Eur (dvidešimt trys tūkstančiai  devyni šimtai penkiasdešimt devyni eurai, 56 ct). 
         Prekių kaina: 
	Eil. Nr.
	Pirkimo objektas
	Kiekis
	1 (vieno) vnt. kaina be PVM

1.
	Profesionali motorinė krūmapjovė (2,2 kw, 1700-1800 mm ilgio)
STIHL FS 461 C - EM
	37 vnt.
	535,17

5 p.o.d.
Sutarties kaina yra 18 680,00 Eur (aštuoniolika tūkstančių šeši šimtai  aštuoniasdešimt eurų, 00ct), neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas  21 proc. dydžio PVM. Sutarties kaina, įskaitant PVM – 22 602,80 Eur (dvidešimt du tūkstančiai šeši šimtai du eurai, 80 ct). 
Prekių kaina: 
	Eil. Nr.
	Pirkimo objektas
	Kiekis
	1 (vieno) vnt. kaina be PVM

1.
	Profesionali motorinė krūmapjovė (2,2 kw, 1600-1700 mm ilgio)   
STIHL FS 460 C – EM K
	32 vnt.
	583,75

6 p.o.d.
Sutarties kaina yra 7 711,80 Eur (septyni tūkstančiai septyni šimtai vienuolika eurų, 80ct), neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas  21 proc. dydžio PVM. Sutarties kaina, įskaitant PVM – 9 331,28 Eur (devyni tūkstančiai trys šimtai trisdešimt vienas euras, 28 ct). 
Prekių kaina: 
	Eil. Nr.
	Pirkimo objektas
	Kiekis
	1 (vieno) vnt. kaina be PVM

1.
	 Profesionali motorinė krūmapjovė (2,4 kw, 1600-1700 mm ilgio)